2021年８月 31日

各  位

会 社 名   株  式  会  社   さ  い  か  屋

代 表 者   取締役社長兼社長執行役員 井出陽一郎

  （コード番号 8254 東証第２部）

問合せ先  取締役執行役員         村田 功治

（TEL. 046－845－6803）

（再訂正・数値データ再訂正）「2021年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部再訂正について

当社は、2021年４月 14日に開示した「2021年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に対して、2021

年７月 15 日に訂正いたしました「（訂正・数値データ訂正）「2021 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について」の記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。また、数値データも訂正となりますので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正内容と理由

 「2021年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」のサマリーの「（参考）個別業績の概要」の数値

データにおいて、一部誤りがありましたので訂正いたします。

２．訂正箇所

「2021 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」サマリー表の「（参考）個別業績の概要」１.2021

年２月期の個別業績（2020年３月１日～2021年２月 28日）

（１）個別経営成績、2021年２月期１株当たり当期純利益

（誤）△268円 85銭

（正）△265円 85銭

（２）個別財政状態、2020年２月期１株当たり純資産

  （誤）△153円 83銭

  （正）153円 83銭

以 上